

LISTY ♦ LISTY ♦ LISTY ♦ LISTY ♦ LISTY ♦ LISTY

W Międzynarodowym Dniu Walki z Rasizmem życząc wszystkim Waszym działaczom oraz organizacji „NIGDY WIĘCEJ”, by sprawdziło się to „nigdy”, a także „więcej”. Mimo iż to jest cel także naszych działaczy, to jednak muszę podzielić Waszą krytyczną opinię, że do osiągnięcia tego celu trochę nam brakuje. Jednak od czego jest potrzeba działania i optymizm? Właśnie tego ostatniego Wam i sobie życzę.

JOACHIM PATRYAS
przewodniczący
Klubu Kultury Współżycia i Tolerancji
im. Tadeusza Kotarbińskiego
www.kkwitolerancji.com

Witam

Zgadzam się z panem Łukaszem Mireckim (chodzi o artykuł Ł. Mireckiego „Po co to wszystko?”, „Słowo Żydowskie”, 6-20.02.2004 r. – dop. red.), że prasa skrajnie prawicowa jest łatwo dostępna i sprzedawana w kioskach „Ruchu”. Ja także dzierzawię kiosk, tylko że w Zamościu. Nie zawsze jest to wina kioskarzy, kilkanaście razy byłam w firmie „Ruch” i prosiłam, aby gazety takie jak „Tylko Polska” bądź książki **Bubla**, „**Poznaj Żyda**” i inne tego typu śmiecie w ogóle nie były przesyłane do mojego punktu sprzedaży prasy. Jako człowiek i jako Polka uważam, że wydawanie takich gazet i książek stanowczo powinno być zakazane. Nie dostawałam ich przez kilka dni, a potem znowu mi je przysyłano i tak

kilkanaście razy do nich chodziłam. Oni przy mnie ściągali nadział tej prasy, a później i tak do punktu przychodziła. Jako sprzedawca mogę jedynie tych gazet nie wystawiać i ich nie sprzedawać – i to właśnie robię.

Z wyrazami szacunku dla Was i dla Waszej pracy oraz całego Stowarzyszenia

ZOFIA Z ZAMOŚCIA

Czy i jak można przeciwdziałać rozpowszechnianiu faszyzmu w Internecie?

Zauważyłem wiele tego typu stron, których adminowie nie czują się z którejkolwiek strony zagrożeni, bo ich strony znajdują się na zagranicznych serwerach. Przecież w większości państw na tym świecie faszyzm jest zabroniony (przynajmniej ustawowo). Jak walczyć z tymi śmieciami?

A moje miasto... Co chwilę widzę zbuntowanych neonazistów w śmiesznym wieku. Oni są temu najmniej winni, na razie. Za parę lat nie będzie można nawet wsiąść do autobusu bez ich zgody. Jeszcze można ich wyleczyć, tylko jak?

Faszyzm jest jak robactwo.

(dane do wiadomości redakcji)

Kochani!!!

Jestem z małej miejscowości na Podkarpaciu – z Jasła. Całkiem przypadkiem trafiłam na Waszą stronę i jestem nią naprawdę zaszokowana, ale w jak najbardziej pozytywnym zna-

czeniu. Po pierwsze – nawet nie zdawałam sobie sprawy, dopiero po przeczytaniu „Katalogu wypadków – Brunatna Księga” uświadomiłam sobie, że w Polsce jest tyle nienawiści. W ogóle nie mieści się w mojej małej główce, że człowiek może nienawidzić drugiego człowieka, że chce go skrzywdzić, a nawet zabić. Nie miałam pojęcia, że działają w Polsce jakieś organizacje nazistowskie. Dziękuję Wam przede wszystkim za to, że jesteście i działacie. Mój kolega ma naszywkę „Wykopmy Rasizm ze Stadionów”, ale dopiero gdy weszłam na tę stronę, dowiedziałam się, że jest to jakaś organizacja. Jestem jak najbardziej za Wami, postaram się „zaopatrzyć” w niezbędne środki antynazistowskie i będę każdemu o Was mówić. Dzięki jeszcze raz. Jeśli mielibyście kiedyś ochotę, to skrobniście coś – na pewno odpiszę!

(dane do wiadomości redakcji)

rafał pankowski i gan to jedno faszystowskie g...o niszczyście wszystko co Narodowe i Polskie nacjonalisci i skini rozgonią was, wyj...ą do g...nego państwa izrael tam gdzie wasze miejsce nie będziecie poskakiwać wy pier...ni syjoniści dla was źle się to skączy a te wasze pismo nigdy więcej do rąk nie weźne bo w nim jest więcej g...a faszystowskiego anty narodowego je...ć się żydy

(pisownia oryginalna – red.)